
UCHWAŁA NR XXXIX/268/14
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. 
poz 885 z późn. zm.) ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmo), po wysłuchaniu opinii 
Komisji Budżetowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 237.302,54 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2014 r. o kwotę  718.053,56 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Zwiększa się przychody Gminy Będzino o kwotę  955.356,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 32.929.318,91 zł, w tym zadania zlecone 2.285.821,75 zł; 

b) Wydatkami w kwocie 32.871.330,01 zł, w tym zadania zlecone 2.285.821,75 zł; 

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 57.988,90 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 5C003D7C-2C43-46D6-8833-36FE55028C0F. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 5C003D7C-2C43-46D6-8833-36FE55028C0F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/268/14         
Rady Gminy Będzino                  
z dnia 11 marca 2014 roku       

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 13 928,0091 800,00 105 728,00

75095 Pozostała działalność 13 928,00 13 928,000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 13 928,00 13 928,00

758 Różne rozliczenia - 257 827,007 849 201,00 7 591 374,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 257 827,00 6 224 937,006 482 764,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 482 764,00 - 257 827,00 6 224 937,00

801 Oświata i wychowanie - 8 403,54905 988,00 897 584,46

80101 Szkoły podstawowe 2 281,88 2 281,880,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 2 281,88 2 281,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 177,92 77 310,0879 488,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 79 488,00 - 2 177,92 77 310,08

80104 Przedszkola - 7 078,24 367 257,76374 336,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 258 336,00 - 7 078,24 251 257,76

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 1 429,26 50 734,7452 164,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 52 164,00 - 1 429,26 50 734,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,000,00 15 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 15 000,00 15 000,000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 15 000,00 15 000,00

33 166 621,45 32 929 318,91- 237 302,54Razem:

Id: 5C003D7C-2C43-46D6-8833-36FE55028C0F. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/268/14         
Rady Gminy Będzino                  
z dnia 11 marca 2014 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00198 700,00 253 700,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 55 000,00 134 500,0079 500,00

4270 Zakup usług remontowych 17 600,00 55 000,00 72 600,00

750 Administracja publiczna 40 470,562 933 297,53 2 973 768,09

75011 Urzędy wojewódzkie 3 400,00 128 894,96125 494,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 400,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 650,56 2 489 648,622 473 998,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 566,84 12 150,56 195 717,40

4300 Zakup usług pozostałych 247 700,00 2 000,00 249 700,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00

75095 Pozostała działalność 21 420,00 191 924,51170 504,51

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 4 010,00 7 610,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 928,00 13 928,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 482,00 3 482,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 300,001 108 989,04 1 116 289,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 800,00 340 439,04333 639,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 800,00 6 800,00

75416 Straż gminna (miejska) 500,00 762 850,00762 350,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 452 900,00412 155,00 865 055,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 452 900,00 865 055,00412 155,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 262 000,00 452 900,00 714 900,00

801 Oświata i wychowanie 59 137,0011 482 782,00 11 541 919,00

80101 Szkoły podstawowe 1 809,00 4 634 366,004 632 557,00

Id: 5C003D7C-2C43-46D6-8833-36FE55028C0F. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 137,00 300,00 178 437,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217 691,00 - 6 545,00 211 146,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 300,00 7 154,00 253 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 500,00 67 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 400,00 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163,00 355 711,00355 548,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 225,00 163,00 15 388,00

80104 Przedszkola 48 800,00 2 150 010,002 101 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 241 021,00 4 234,00 1 245 255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 533,00 - 4 334,00 91 199,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 20 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 28 800,00 44 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 1 695,00 174 637,00176 332,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 534,00 - 1 695,00 6 839,00

80110 Gimnazja 1 391,00 2 677 670,002 676 279,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 993,00 - 10 709,00 130 284,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 6 000,00 8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 5 400,00 38 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 500,00 34 500,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 037,00 300 031,00294 994,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 157,00 1 037,00 14 194,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 4 000,00 7 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 632,00 456 397,00452 765,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00 2 000,00 3 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 143,00 - 494,00 8 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 126,00 37 126,00

852 Pomoc społeczna 23 282,004 712 512,85 4 735 794,85

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 032,00 239 761,75233 729,75

Id: 5C003D7C-2C43-46D6-8833-36FE55028C0F. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 655,00 655,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 89,00 89,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,60 738,00 812,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 150,00 150,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 250,00 649 650,00632 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 17 250,00 18 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 304,00201 995,00 240 299,00

85401 Świetlice szkolne 38 304,00 177 783,00139 479,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 827,00 755,00 9 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 738,00 33 036,00 126 774,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 291,00 - 2 057,00 6 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 879,00 5 960,00 24 839,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 112,00 610,00 2 722,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 660,003 894 822,22 3 931 482,22

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 528 100,00503 100,00

4260 Zakup energii 0,00 25 000,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 300,00 514 430,62514 130,62

4580 Pozostałe odsetki 0,00 300,00 300,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 1 686 360,001 686 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 300,00 - 1 468,00 31 832,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 968,00 240 968,00

90095 Pozostała działalność 11 360,00 187 371,60176 011,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 100,00 20 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 260,00 1 260,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,002 327 016,70 2 332 016,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 2 054 016,702 049 016,70

4270 Zakup usług remontowych 42 352,05 5 000,00 47 352,05

Id: 5C003D7C-2C43-46D6-8833-36FE55028C0F. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

32 153 276,45 32 871 330,01718 053,56Razem:

Id: 5C003D7C-2C43-46D6-8833-36FE55028C0F. Podpisany Strona 7



ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/268/14 ; Rady gminy Będzino; z dnia 11 marca 2014 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 955 356,10 955 356,10

Razem: 2457501,1000Razem: 1502145,0000 Razem: 955356,1000

Id: 5C003D7C-2C43-46D6-8833-36FE55028C0F. Podpisany Strona 8




